Орловская область

Новодеревеньковский район

Паньковский сельский Совет народных депутатов

с. Паньково

2-31-23

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2018 г.                                                           № 22/2
О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «Паньково»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Паньковского сельского поселения, «Положением о территориальном общественном самоуправлении в Паньковском  сельском поселении Новодеревеньковского района Орловской области», утвержденного решением Паньковского сельского Совета народных депутатов от 29.01.2016 № 39/2, на основании заявления председателя ТОС «Паньково» Паньковский сельский Совет РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Паньково» Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского  района, сделав запись в реестр регистрации уставов, в соответствии с  решением Паньковского сельского Совета  народных депутатов от 27.12.2017 № 12/2 «О положении «О порядке регистрации Устава  территориального общественного самоуправления в Паньковском сельском поселении  Новодеревеньковского района Орловской области».

2. Внести запись о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Паньково» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.
3. Обнародовать  настоящее решение на досках объявлений  и разместить на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                               Н.В. Хованская